ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 40
п. Зональная станция

         «11» октября 2019 г.

               2-е очередное собрание

                                                                                                                     V -ого созыва

О формировании комитетов Совета

Зональненского сельского поселения
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Сформировать финансово-экономический комитет при Совете Зональненского сельского поселения V-ого созыва.
Утвердить списочный состав финансово-экономического комитета:

- Устинова М.В. – Председатель комитета;

- Макарова Н.Н.– член комитета;

- Глушков А.Г. – член комитета;
- Ворошилова А.С. – член комитета;

   - Трунтягин А.Н. – член комитета.

2.
Сформировать комитет по социальной политике при Совете Зональненского сельского поселения V-ого созыва.

Утвердить списочный состав комитета по социальной политике:

-Устинова М.В. – Председатель комитета;
- Лопатин М.В.-член комитета;
- Королев Е.С.-член комитета;
- Макарова Н.Н. – член комитета;

- Катарушкина Л.А. – член комитета.
- Обоянцева О.В. – член комитета.

- Трунтягин А.Н. – член комитета.
3.
Сформировать комитет по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству (далее ЖКХ)при Совете Зональненского сельского поселения V-ого созыва.

Утвердить списочный состав комитета по благоустройству и ЖКХ:

- Глушков А.Г. – Председатель комитета;

- Ворошилова А.С. – член комитета;

- Устинова М.В. – член комитета.
- Макарова Н.Н. – член комитета.

- Лыкова М.С. – член комитета.
4.
Сформировать комитет по правовым вопросам (соблюдению регламента) при Совете Зональненского сельского поселения V-ого созыва.

Утвердить списочный состав правового комитета:

Трунтягин А.Н.– Председатель комитета;

- Устинова М.В.- член комитета;
- Лопатин М.В. – член комитета;

- Трунтягин А.Н. – член комитета.
5.     Решение Совета Зональненского сельского поселения от  25 февраля   2015 года  №29 «О формировании комитетов Совета Зональненского сельского поселения» признать утратившим силу.
6.  Направить настоящее решение для опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Зональненского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp. ru).

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                             Е.А. Коновалова